DECRETO Nº 356, DE 22 DE JULHO DE 1982.

Exclui  servidor do Decreto de 26 de maio de 1982..

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Exclui dos termos do Decreto de 26 de maio de 1982, publicado no Diário Oficial do Estado nº 092, de 1º de junho de 1982, que designou servidores da Secretaria de Estado do Trabalho e Promoção Social, para exercerem funções de confiança do Grupo: Direção e Assistência Intermediária – DAÍ, o nome da servidora MARIA LUIZA DA SILVA, cadastro 02905, designada para exercer a função de confiança de Secretário-Administrativo I, código: DAÍ-I-NM, e em sua vaga incluir o servidor MARCUS ANTÕNIO DA ROCHA GOUVEIA, cadastro nº 23943.

Porto Velho, 9 de agosto de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador